
２０２１年１月８日 
お客様 各位 

東宝共榮企業株式会社 
東宝調布スポーツパーク 

日頃より、東宝調布スポーツパークをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
１月７日（木）に政府より発出されました、新型コロナウイルス感染拡大防止対策としての「緊急事態
宣言」における対応としまして、お客様と従業員の安全と安心、及び健康を第一に考慮し、当施設独自の
判断により、１月１２日（火）から当面の間、時短営業、及び営業内容の一部変更をさせていただきます
ので下記の内容をご確認の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【期 間】 

２０２１年１月１２日（火） ～ 当面の間 

【営業時間】 

平 日 ７：００～２０：００  ※平日のゴルフスクールは２０：２０まで。 
   土日祝 ６：００～２０：００

【営業内容の変更項目】 

◆ ゴルフ練習場 

○ 夜間打ち放題（９０分） １７：００以降の受付～２０：００
料金 平 日 １F ２，２５０円  ２F １，７５０円 

土日祝 １F ２，７５０円  ２F ２，２５０円 

○ ゴルフスクール 
第５９期の下記のクラスは臨時休講となります。 
・月曜日 ２０：３０ 濱田プロ 
・火曜日 ２０：３０ 町田プロ 
・水曜日 ２０：３０ 麻谷プロ 
・木曜日 ２０：３０ 町田プロ 
・金曜日 ２０：３０ 白石プロ 
臨時休講対象クラスの受講料につきましては、ご返金にて対応いたします。 

◆ ゴルフコース 

○ 最終スタート受付 １７：５６
予定しておりました「平日限定 夜得」は休止とさせていただきますのでご了承下さい。 



◆ テニスクラブ 

○ クラブ会員 
利用時間、利用面数の変更はございません。 

○ テニススクール 
第５７期の下記のクラスは臨時休講となります。 
・水曜日 １９：３０ 上級 
・金曜日 １９：３０ 中上級 
・土曜日 １９：３０ 中上級・上級 

第５７期の下記のクラスはレッスン時間が変更となります。 
・全ての曜日のユースクラス（ＹⅠ・ＹⅡ） 

１９：００～２０：００（６０分）に変更
・プレイヤーズクラス（ＰＡ・ＰＢ・ＰＣ） ※土曜日を除く。 

１８：００～２０：００（１２０分）に変更

臨時休講対象クラス、及びレッスン時間変更対象クラスの受講料の対応につきましては、 
別途ご案内致します。 

○ レンタルコート（土曜日・日曜日 ナイター） 
２０：００終了となります。 

◆ レストラン 

１７：００ラストオーダー  １８：００終了 
アルコール類の販売は一時休止となります。 

◆ ボディケアルーム 

当面の間、一時休止となります。 

以上となりますが、今後の状況により内容が変更となる場合がございますので予めご了承下さい。 
また、上記に記載がない営業内容につきましては、現時点での変更はございません。 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


